πεπτις. 806. πιστιτο MS. γράμματο. L. IV. 947. είδης MS. μέρα. 930.
λατήμα MS. κόμη.

V. 651. Pro πάνται MS. παντίσ.

V. 707. Σων ἢ πάρη κύλπων αἰθαλέον. —

Utrum MS. lectio αἰθαλέον, an vulgata præferenda fit, dubitem. Literarum et et affinitas, dici vix potest, quantos sæpe peperit errores. Ex hoc fonte remedium expectat *Orpheus de Lapidibus, de Neptitude*, v. 8 — 4.

"Ἐγειρ ἔχω ἴδαιν τῇ Βακχηῷ Ναρέτῳ
Δᾶσσος λίθος, Βερμίος παχαστρόβιτα. τὸν περ ΕΧΟΝΤΕΣ
ΑΝΘΡΩΠΟΙ θυῖσι τε Ε ἀγέντοισισιν,
Οὐρανίδαν. —

Castigandam — τὸν περ ΕΧΟΝΤΟΣ

ΑΝΘΡΩΠΟΥ &c. —

V. 764. Pro σωκρήψιν eleganti variatione MS. exhibet σωκρήμψιν. exhibet σωκρίμψιν.

V. 825. Pro δίτια MS. μάδια.

V. 834. Pro αρχερίων MS. αρχερίφιλων. quod merito probat *Hoelzlinas*.

V. 887. Pro πάντα MS. πανά.

V. 900. σωματεστητική μὲν μέρους. Ita MS. pro σωματεστητικών μέρους. V. D. in libri sui ora correxerat: σωματική τινάδι μέρους.

V. 912. Pro μάντις Codex νέφιν. Eleganter.

V. 941. σωμάτων αἴθλων MS. σωμάτων.

V. 986. Αμφοτεροι δέ πάστοις ξενός τ' ετις οὐδαμόν ικάνων.

Optime MS. ξενίσι τοις οὐδαμόν ικάνων.

V. 996. Pro ψιλάσσεται MS. ψιλάσσεται. quod prætulerim.

V. 1019. αὐτοὶ μετάστησι οἱρητοί MS. περ φρεδεύεται οἴρητοι, pro φρεδεύεται. |Vide Vannum Criticam p. 335.

V. 1088. Pro ἀθανάτοις MS. ἀθανάτων.

V. 1171. Pro μίττοτο MS. μιττίστο. quomodo etiam correxerat V. D. in margine libri sui.

V. 1208. Pro Διοί MS. οὐτοί, quod quid fibi velit, ignorare me fateor.

V. 1214. Pro σμιερδάλαια MS. prave, σμιερδαλάια. Contrario fere modo peccatum est in *Q. Calabro* L. V. 78 — 9.

"Αμφὶ δὲ ὅρθροι τι Ε σύνηλις λαμπάται

"Επηργοί ΑΠΕΙΡΕΣΙΟΙΟ κακαστρόβοις αἴθιστοι ποίησις.

Turpis macula, nec Editoribus animadversa sic tollatur:

"Επηργοί ΑΠΕΙΡΕΣΙΟΙΣ &c.

V. 1329. Διπέρ MS. διωναόν. pro διωναίον, quod metrum aspernatur.

V. 1334. Pro βαθμῷ Codex λανά, unde alii forte veram *Apollonio* manum restituent.

V. 1385. — "Ως δέ ὅπερ ἄμφ' οὔρεσιν ἐγειρόμενος πυλίργων.

MS. ἀγκύρουσιν. An ἀγκύρουσι, i quo vocabulo utitur *Orpheus Argon.* v. 122. *Hesychius*: ἀγκύρας. γάπτιας. ubi vide Clar. Editorem.

V. 1392, 3. Πίπιλοι δέ οι μὲν ὀδῶπες περιεχόντες βάλοι, ΟΔΟΤΣΙ

λαζόροφοι πελενώσι, οι δέ ίμπιπλοι, οι δέ ὅπερ ἀγράφη.

Vix alius in *Apollonio* locus est difficilior, cui tamen nihil opis aut lucis adfert Codex, nisi quod pro περιεχόντες male exhibeat περιεχόντες. Qui enim uno

uno loco ὁδὸς et ὁδὸς confitentes possunt? Capiebam aliquando de dentibus serpentis ab Jasone satis; quod nec ipsum satisfacit. Forte scribendum: